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1
14:00

1800 m
26.000 

1:A PRIS 19 397, 1800 gr
Rennpreis: 26.000  (13.000 6.500 3.250 1.900 1.350)
1800 gr 13000-6500-3250-1900-1350 DKK3-åriga och äldre. 

1
1800

Box: 1

56.50

Big Hunter
3j. br W (Juniper Tree - Gift From The Sea)

Trainer: Kaj Sørensen
Besitzer: Galoppens Venner

Angel Alekov Yuliyanov

2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.984 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    02.984
26.08 Århus Galopp 6 1550 14,4 C. Belcourt Mr Sandman, Stracciatella, BRAZUCA
29.06 Århus Galopp 11 2000 54,4 Yogessen Spot On, Cortina, Dashing Pearl
17.06 6 1800 13,6 Alekov Yuliyanov Askepot Torkdahl, El Teide, Catwalk
01.06 Århus Galopp 5 2000 23,6 Yogessen Lucky Charm, Erleperlepifpafpuf, Marsk Tor
05.05 Århus Galopp 6 2000 10,8 Alekov Yuliyanov Let's Go Filip, Stracciatella, Askepot Torkda

2
Box: 2

61.00

Alli Cat
8j. br S (Kahyl - Wafter)

Trainer: Keld Chr. Karlsen
Besitzer: Keld Chr. Karlsen

Emilia Hvitved

2024: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    10.593 2023: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    64.607354.299
26.08 Århus Galopp 5 2000 12,6 Vesterholm Forever Young, Kobayashi, Chiefof Comanc
10.08 1800 7,3 Hvitved Zascha, Sun Lane, Sir Christian
17.07 9 1800 29,6 Alekov Yuliyanov Milliondollarbaby, Meleys, Cat's Gambit
29.06 Århus Galopp 5 2000 6,1 Mortensen Multibox Carlras, Lexington Avenue
17.06 8 1800 14,0 Narvaez Bravo Foretell, Multibox Carlras, Sir Antonelli

3
Box: 3

64.00

Pura Vida
4j. br S (Gustav Klimt - Stranded)

Trainer: Tina Mortensen
Besitzer: Lars Chr. Nielsen

Jacob Johansen

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    67.617 2023: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    40.503143.184
10.08 1 1800 4,8 Lopez Pura Vida, Stracciatella, Cat's Gambit
04.08 Jägersro 3 2200 39.000 8,2 Wilson Cece Auchentoshan, Walk Of Life, Pura Vid
17.07 Dansk Galopp 4 1800 2,9 Rönnlund Hope, Totally Convinced, Hampton Roads
17.06 3 1800 4,5 Rönnlund Cat's Gambit, Zascha
02.06 Jägersro 6 2200 39.000 15,0 Rönnlund Lionell, Untold, Tiger's Carlras

4
Box: 4

60.00

Orkanen Torkdahl
5j. br W (Appel Au Maitre - Darasa)

Trainer: Johnny Reimer
Besitzer: Pilegården Erhverv Aps

Nicolaj Stott

2024: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    19.322 2023: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.936211.355
26.08 Århus Galopp 4 1550 2,3 Stott Mr Sandman, Stracciatella, BRAZUCA
27.07 Odense Galopp 3 1800 12,4 Putzulu Hope, Cat's Gambit, Orkanen Torkdahl
29.06 Århus Galopp 10 1550 9,7 Narvaez Bravo Sandie's Dream, Cat's Gambit, Strakowsky
01.06 Århus Galopp 2 1550 6,6 Conceiçäo Centurion Red, Orkanen Torkdahl
20.05 Odense Galopp 6 1800 13,9 C. Belcourt Amazing Halo, Pura Vida, Freddie's Fortune

5
Box: 5

61.50

Fallen Angel
3j. mbr S (Giant Sandman - Aladdin's Angel)

Trainer: Lea Olsen
Besitzer: Svd A/S

Elione Chaves

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    12.533 2023: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    48.47361.007
10.08 2 1800 4,4 Chaves El Teide, Fallen Angel
29.06 Århus Galopp 9 1550 37,8 Narvaez Bravo Footstepsoffortune, Marsk Torkdahl, Kis
01.06 Århus Galopp 4 1550 4,0 C. Belcourt Lets Go Carlras, Stracciatella, Mr Sandman
04.05 Klampenborg 6 1400 6,7 Chaves Spot On, Navy Warrior, Neverknow
13.04 Klampenborg 6 1400 4,1 Ahern Persian Magic, Lady Macallan, Cloudy Sky

6
Box: 6

60.00

Mustang
6j. br W (Al Shemali - Starmix)

Trainer: Lea Olsen
Besitzer: Lea Olsen M.Fl.

Oliver Wilson

2024: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.578 2023: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    41.540302.268
25.08 Övrevoll 8 1370 12,1 Sørvang Steely Queen, Rock Dancer, Red Valley
04.08 Jägersro 6 2200 39.000 13,2 Pedroza Prado Cece Auchentoshan, Walk Of Life, Pura Vid
27.07 Dansk Galopp 5 1800 7,7 Pedroza Hope, Cat's Gambit, Orkanen Torkdahl
17.07 6 1800 6,1 Pedroza Milliondollarbaby, Meleys, Cat's Gambit
20.05 Odense Galopp 8 1800 21,1 Yogessen Amazing Halo, Pura Vida, Freddie's Fortune

7
Box: 7

56.00

Carino
7j. mbr W (Kingston Hill - Carini)

Trainer: Camilla Løgtved
Besitzer: Camilla Løgtved Och Lasse K

Melissa Vesterholm

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    42.301 2023: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.028139.212
10.08 6 1800 5,4 Rönnlund Pura Vida, Stracciatella, Cat's Gambit
27.07 Odense Galopp 2 1800 12,4 Rönnlund Milliondollarbaby, CARINO, Our Flame
17.07 5 1800 7,0 Johansen Hope, Totally Convinced, Hampton Roads
17.06 2 1800 4,7 Vesterholm Dashing Pearl, CARINO, Vupti Carlras
20.05 Odense Galopp 7 1800 9,0 Yogessen Fillippas O'boy, Cat's Gambit, Borodino

8
Box: 8

54.00

Mercur
6j. br W (Sir Wilberfourse - Bolou)

Trainer: Stine Schäfing
Besitzer: Martin Jensen Och Lis Lentz 

Maikel Narvaez Bravo

2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.042 2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    09.042
16.08 Klampenborg 10 1600 44,7 Conceiçäo Mojn A Fløjn, SMOOTH OPERATOR, Adeli
29.06 Århus Galopp 11 1550 28,0 C. Belcourt Sandie's Dream, Cat's Gambit, Strakowsky
17.06 4 1800 9,7 Alekov Yuliyanov Dashing Pearl, CARINO, Vupti Carlras
01.06 Århus Galopp 4 1550 10,7 Alekov Yuliyanov Centurion Red, Orkanen Torkdahl
20.05 Odense Galopp 4 1650 9,5 Alekov Yuliyanov Erleperlepifpafpuf, Maisons Laffitte, Milliond

9
Box: 9

58.00

Aida Torkdahl
5j. f S (Appel Au Maitre - Short Shadow)

Trainer: Mikkel Johansen
Besitzer: Pilegården Erhverv Aps

Carlos Lopez

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    2.834 2023: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    9.69845.598
26.08 Århus Galopp 7 1550 28,8 Ferreira Matos Mr Sandman, Stracciatella, BRAZUCA
27.07 Odense Galopp 9 1800 10,1 Lopez Milliondollarbaby, CARINO, Our Flame
01.06 Århus Galopp 6 1550 7,3 Conceiçäo Lets Go Carlras, Stracciatella, Mr Sandman
20.05 Odense Galopp 4 1800 33,6 C. Belcourt Fillippas O'boy, Cat's Gambit, Borodino
28.09 Århus Galopp 6 2000 19,4 Alekov Yuliyanov Callmebymyname, Hope, Carmen Torkdahl

10
Box: 10

58.50

Warrior
3j. br W (Evasive - Galdessa)

Trainer: Torben Christensen
Besitzer: Jørgen V. Christensen M.Fl.

Kelvin C. Belcourt

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    6.8636.863
10.08 3 1800 6,2 Vesterholm El Teide, Fallen Angel
20.07 Klampenborg 8 2200 21,5 Vesterholm Esquire Hill, Napoleon, Royal Time
29.06 Århus Galopp 8 2000 55,7 C. Belcourt Spot On, Cortina, Dashing Pearl
01.06 Århus Galopp 7 1550 14,5 Vesterholm Lets Go Carlras, Stracciatella, Mr Sandman
19.04 Århus Galopp 5 1550 14,5 Vesterholm Hope, Let's Go Filip, Glory Of Lancome

Ergebnis: Quoten:


